%@/@J@%@é@ﬂm i %&3&@@ ﬁe&/@ %&M@/[@

e///}/////(/ ﬂ¢ﬁ/’/ﬂ/’(’ a @//ﬂ// Q%J/(ﬂ//

Prot. n. 1411/67 L’Aquila, 21/3/2015
IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 1113/6Z del 3/3/2015 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+ per il
sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Tirocinio, annualita 2015/2016;

CONSIDERATA la ulteriore disponibilita di borse messe a disposizione per questo Conservatorio dal
Consorzio WWM+;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1. LEONI Loris - idoneo anche per WWM+

2. UMILE Silvia - idonea anche per WWM+

3. RONDINARA Alessandro -idoneo anche per WWM+
4. GALASSI Claudio - idoneo anche per WWM+

5. STORNELLI Alessandra

6. LA CHIOMA Riccardo

7. BLASIOLI Simone

8. FIORAVANTI Federico Nelson

9. FILIPPETTI Giorgio

Le borse, di durata minima bimestrale, saranno attribuite in base alle disponibilita, attingendo ai fondi
assegnati dalla Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE ai progetti di mobilita per tirocinio del nostro Istituto, e
del Consorzio WWM+,

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini

D Dz neesive i simnen - OF 7O LL? /Ié///// Til OS2 2272 T ASOL GATAT - /‘—///r///»//y/r/(‘//// (’”}fﬁ//a'r//, i~ Cottoe et SNNI7O70000



